ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ДОНСКОЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ______ J / .  __ 20/£  года №

О предоставлении земельного участка
с кадастровым номером 71:26:010205:1200

в постоянное(бессрочное) пользование
ИБДОУ «ДСКВ № 27»

В соответствии со статьями 39.2, 39.9 Земельного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования город Донской,
рассмотрев заявление заведующего муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида № 27»
(МБДОУ «ДСКВ № 27») Чичигиной Елены Викторовны, (per. № 1.20-Ю-130 от
12.09.2016 года), действующей на основании Устава, о предоставлении
земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование, на котором
расположен объект муниципального имущества, закреплённый на праве
оперативного управления за МБДОУ «ДСКВ № 27» (запись регистрации в ЕГРП от
01.06.2007 года № 71-71-25/006/2007-139), кадастровый паспорт земельного
участка от 08.08.2016 года № 71/16-362156, администрация муниципального
образования город Донской ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить на праве постоянного (бессрочного) пользования
земельный участок МБДОУ «ДСКВ № 27» (ОГРН 1027101375531, ИНН
7114003880) из земель населенных пунктов, с кадастровым номером
71:26:010205:1200, площадью 8883,0 кз.м., местоположение: Тульская область,
г. Донской, мкр. Центральный, ул. Заводская, д. 13а, с разрешенным
использованием -  «образование и просвещение».

2. МБДОУ «ДСКВ М° 27»:
1) обеспечить государственную регистрацию права постоянного

(бессрочного) пользования на земельный участок в межмуниципальном отделе
по г. Новомосковску и г. Донской Управления Федеральной службы
государственной регистрации кадастра и картографии по Тульской области;

2) соблюдать правила благоустройства и санитарного содержания
муниципального образования город Донской, утвержденные решением Собрания
депутатов от 29.11.2012 года № 39-2.

и | йIЬ 2

/

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации муниципального образования город
Донской по вопросам экономического развития.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

2

Глава администрации
м униципального  образования

город Донской Р.В. ьутов